et. & quid seruetur in Regno. *ibid. num. 9. & de citat. num. 128.*

Contumax patitur missionem in possessionem ex primo decreto. Est autem in electione auctoris, si uult potius terminum ad probandum, in contumaciam, quam primum decretum de contumacia. *ibid. num. 10.* 259

Contumax non patitur aliquem actum contra se, nisi altera parte instante. *ibid. num. 15.* 260

Contumax non auditur, nisi respectu expensis. *ibid. num. 16.* 251

Contumax potest personaliter capi, & carcerari. *ibid. num. 18.* *ibid.*

Contumax uerus non appellat. *ibid. num. 19.* *ibid.*

Contumax in non respondendo positionibus, vel in nolendo iurare de calumnia, habetur pro confesso. *ibid. num. 20.* *ibid.*

Contumax potest excommunicari. *ibid. num. 21.* *ibid.*

Contumax petens reuocari primum decretum, tenetur satisficere, etiam si possideat immobilia. *ibid. n. 22.* *ibid.*

Contumax in non parendo iudici, perdit beneficium iuratoria cautionis. *ibid. num. 23.* *ibid.*

Contumax uasallus, qui citatus dixit: nolo venire, satisficere imperat feudum. *ibid. num. 24.* *ibid.*

Contumax in causa criminali, quare pœna afficiatur. *ibid. num. 25.* *ibid.*

Contumax non allegat litis pendentiam. *ibid. n. 26.* 262

Contumax qui recuperat possessionem ex primo decreto, non potest ulterius declinare forum, dato, quod alius haberet declinatoriam exceptionem. *ibid. n. 27.* *ibid.*

Contumax torqueri potest. Et quomodo, & quando, & ad quid. *ibid. num. 29.* *ibid.*

Contumax habetur pro praesente in suum prauidicium. *ibid. num. 29.* *ibid.*

Contumax patitur sequestrationem fructuum. *ibid. n. 31.* *ibid.*

Contumax nolens respondere coram iudice, habetur pro negante, vel consistente, prout ei maius est prauidicium. *ibid. num. 32.* *ibid.*

Contumax potest expignorari. *ibid. num. 33.* *ibid.*

Contumax, cum habetur pro confesso, efficitur etiam infamis, & restitui non potest. *ibid. num. 34.* *ibid.*

Contumacia excommunicatus, perseverans in contumacia per annum, efficitur suspectus de heresi, uel uisus pro heresi crimine suscitatus, & postea excommunicatus, quia contumax, elapso anno, habetur pro contumiso, & ut hereticus puniri potest. *ibid. numer. 35.* *ibid.*

Contumax pro delicto, pro quo non potest fore iudicari, quam pœnam patitur. *ibid. num. 36.* *ibid.*

Contumax uerus perdit beneficium appellandi, & supplicandi. *part. 6. de appell. n. 207.* 422

Contumax uerus, qui dicitur, & quis falsus. *ibid. num. 285. & 288.* 421

Contumax peremptorie citatus, ad sententiam audiendam, non auditur appellans. *ibid. num. 286.* 422